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Ergebnis nach dem Finale - Gespielt am 18. März 2018 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team VRd Sp. Finale Schni* SP SUM Diff

1 +2

BC Salzburg - 3 1.305 14 2652 189,429 280 4.237

SCHREIER Dagmar 7 1283 183,286

RIEDER Engelbert 7 1369 195,571

2

Bowling Strike Club - 1 1.337 14 2553 182,357 200 4.090 -147

SCHULZ Carolin 7 1265 180,714

FREUDL Patrick 7 1288 184,000

3 -2

Bowling Strike Club - 2 1.339 14 2516 179,714 160 4.015 -222

SCHULZ Elvira 7 1143 163,286

KOCHER Andreas 7 1373 196,143

4

BC Salzburg - 4 1.262 14 2434 173,857 240 3.936 -301

LANGWIEDER Andrea 7 1139 162,714

SCHEICHER Markus 7 1295 185,000

5

BC Salzburg - 2 1.105 14 2360 168,571 120 3.585 -652

LÜRZER Anita 7 1081 154,429

SCHÖRGHOFER Eduard 7 1279 182,714

6 +1

Bowling Strike Club - 5 1.035 14 2038 145,571 80 3.153 -1084

KRAUSHOFER Katharina 7 847 121,000

KRAUSHOFER Stefan 7 1191 170,143

7 -1

Bowling Strike Club - 3 1.078 14 1974 141,000 40 3.092 -1145

WEICHENBERGER Chris@na 7 631 90,143

KLÄR Sebas@an 7 1343 191,857
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Ergebnis nach der 2. Vorrunde - Gespielt am 04. Februar 2018 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team Sp. 1. VRd 2.VRd Schni) SUM 29% Diff

1 +2

Bowling Strike Club - 2 24 2.248 2.368 192,333 4.616 1.339

SCHULZ Elvira 12 1.099 1.113 184,333 2.212

KOCHER Andreas 12 1.149 1.255 200,333 2.404

2 -1

Bowling Strike Club - 1 24 2.289 2.323 192,167 4.612 1.337 -2

SCHULZ Carolin 12 1.054 995 170,750 2.049

FREUDL Patrick 12 1.235 1.328 213,583 2.563

3 -1

BC Salzburg - 3 24 2.270 2.230 187,500 4.500 1.305 -34

SCHREIER Dagmar 12 1.111 1.085 183,000 2.196

RIEDER Engelbert 12 1.159 1.145 192,000 2.304

4

BC Salzburg - 4 24 2.115 2.237 181,333 4.352 1.262 -77

LANGWIEDER Andrea 12 937 1.111 170,667 2.048

SCHEICHER Markus 12 1.178 1.126 192,000 2.304

5 +1

BC Salzburg - 2 24 1.880 1.929 158,708 3.809 1.105 -234

LÜRZER Anita 12 854 863 143,083 1.717

SCHÖRGHOFER Eduard 12 1.026 1.066 174,333 2.092

6 +1

Bowling Strike Club - 3 24 1.850 1.867 154,875 3.717 1.078 -261

WEICHENBERGER Chris@na 12 581 606 98,917 1.187

KLÄR Sebas@an 12 1.269 1.261 210,833 2.530

7 +2

Bowling Strike Club - 5 24 1.735 1.834 148,708 3.569 1.035 -304

KRAUSHOFER Katharina 12 837 851 140,667 1.688

KRAUSHOFER Stefan 12 898 983 156,750 1.881

8

Bowling Strike Club - 4 24 1.756 1.731 145,292 3.487 1.011 -328

STANI Hanna 12 704 691 116,250 1.395

SCHAUSBERGER Philipp 12 1.052 1.040 174,333 2.092

9 +1

Bowling Strike Club - 6 24 1.511 1.741 135,500 3.252 -235

APELT Sabine 12 633 583 101,333 1.216

APELT Michael 12 878 1.158 169,667 2.036

10 -5

BC Salzburg - 1 12 1.974 164,500 1.974 -1513

KLÄR Eva 6 875 145,833 875

ROBERTIE Carlos 6 1.099 183,167 1.099

11

Bowling Strike Club - 7 12 1.470 122,500 1.470 -2017

HOFMANN Jasmin 6 662 110,333 662

ANTHOFER Daniel 6 808 134,667 808
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Ergebnis der 1. Vorrunde - Gespielt am 21. Jänner 2018 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team Sp. 1. VRd 2.VRd Schni) SUM Diff

1

Bowling Strike Club - 1 12 2.289 190,750 2.289 554

SCHULZ Carolin 6 1.054 175,667 1.054

FREUDL Patrick 6 1.235 205,833 1.235

2

BC Salzburg - 3 12 2.270 189,167 2.270 535

SCHREIER Dagmar 6 1.111 185,167 1.111

RIEDER Engelbert 6 1.159 193,167 1.159

3

Bowling Strike Club - 2 12 2.248 187,333 2.248 513

SCHULZ Elvira 6 1.099 183,167 1.099

KOCHER Andreas 6 1.149 191,500 1.149

4

BC Salzburg - 4 12 2.115 176,250 2.115 380

LANGWIEDER Andrea 6 937 156,167 937

SCHEICHER Markus 6 1.178 196,333 1.178

5

BC Salzburg - 1 12 1.974 164,500 1.974 239

KLÄR Eva 6 875 145,833 875

ROBERTIE Carlos 6 1.099 183,167 1.099

6

BC Salzburg - 2 12 1.880 156,667 1.880 145

LÜRZER Anita 6 854 142,333 854

SCHÖRGHOFER Eduard 6 1.026 171,000 1.026

7

Bowling Strike Club - 3 12 1.850 154,167 1.850 115

WEICHENBERGER ChrisAna 6 581 96,833 581

KLÄR SebasAan 6 1.269 211,500 1.269

8

Bowling Strike Club - 4 12 1.756 146,333 1.756 21

STANI Hanna 6 704 117,333 704

SCHAUSBERGER Philipp 6 1.052 175,333 1.052

9

Bowling Strike Club - 5 12 1.735 144,583 1.735 -21

KRAUSHOFER Katharina 6 837 139,500 837

KRAUSHOFER Stefan 6 898 149,667 898

10

Bowling Strike Club - 6 12 1.511 125,917 1.511 -224

APELT Sabine 6 633 105,500 633

APELT Michael 6 878 146,333 878

11

Bowling Strike Club - 7 12 1.470 122,500 1.470 -41

HOFMANN Jasmin 6 662 110,333 662

ANTHOFER Daniel 6 808 134,667 808
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